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股票基金的交易费率怎么计算__买基金的手续费是怎么算
的？-股识吧

一、股票和基金的交易费用各是怎么算的？

股票的费用包括：1.印花税。
按照成交额的千分之三来收。
2.佣 金。
国家允许各家券商按照千分之三来收。
以5元为起点。
3.过户费。
上海的股票每一千股会收1块钱的过户费。
以1元为起点。
基金的品种有很多：1.普通开放式基金要收认购费、申购费、赎回费。
一般不超过1.5％。
2.封闭式基金只收千分之三的佣金。
3.LOF、ETF基金在两级市场的时候分别按上面的形式收费。
4.货币式基金不收取任何费用。
我知道的就这样了，希望可以帮到你，但是基金的品种有很多，每一家基金公司都
有不同的收费标准，建议详细基金具体看咨询。

二、股票基金手续费是多少？

1.印花税：成交金额的1‰ 。
2008年9月19日至今由向双边征收改为向出让方单边征收。
受让者不再缴纳印花税。
投资者在买卖成交后支付给财税部门的税收。
上海股票及深圳股票均按实际成交金额的千分之一支付，此税收由券商代扣后由交
易所统一代缴。
债券与基金交易均免交此项税收。
2.证管费：成交金额的0.002%双向收取。
3.证券交易经手费：A股，按成交金额的0.00487%双向收取；
B股，按成交额0.00487%双向收取；
基金，上海证券交易所按成交额双边收取0.0045%，深圳证券交易所按成交额0.0048
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7%双向收取；
权证，按成交额0.0045%双向收取。
A股2、3项收费合计称为交易规费，合计收取成交金额的0.00687%，包含在券商交
易佣金中。
4.过户费（从2022年8月1日起已经更改为上海和深圳都进行收取）：这是指股票成
交后，更换户名所需支付的费用。
根据中国登记结算公司的发文《关于调整A股交易过户费收费标准有关事项的通知
[2] 》，从2022年8月1日起已经更改为上海和深圳都进行收取，此费用按成交金额
的0.02‰收取。
5.券商交易佣金：最高不超过成交金额的3‰，最低5元起，单笔交易佣金不满5元
按5元收取。

三、买基金的手续费是怎么算的？

买卖封闭式基金的手续费俗称佣金，用以支付给证券商作为提供买卖服务的代价。
目前，法规规定的基金佣金上限为每笔交易金额的0.3%，佣金下限为每笔人民币5
元，证券商可以在这个范围内自行确定费用比率。
目前，大多数的证券商对封闭式基金的买和卖都同样收取交易金额的0.3%，作为手
续费。
购买开放式证券投资基金一般有三种费用：一是在购买新成立的基金时要缴纳“认
购费”；
二是在购买老基金时需要缴纳“申购费”；
三是在基金赎回时需要缴纳“赎回手续费”。
一般认购率为1.2%，申购率为1.5%，赎回率为0.5%(货币市场基金免收费用)。

四、基金和股票的手续费怎么算啊

在基金公司买股票型基金，有前收费和后收费两种：前收费是按照申购数额一次性
扣除（申购总额x手续费率=申购手续费），一般赎回就不再扣费；
后收费是赎回的时候，按照申购数额、持有时间、以及合同约定扣费梯次、一次性
扣除（申购总额x手续费率=申购手续费），一般持有2年以上的赎回时就不再扣费
；
在银行营业部柜台买股票型基金手续费，基本上费率同基金公司一样；
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在股票账户中买股票型基金，费率会更低一些，买分级基金的交易规则、佣金、税
率就像买卖股票一样。

五、股票型基金申购赎回费率怎么计算

持有基金时间不同，赎回费率也不同。
持有时间小于7天的，赎回费率是赎回金额的1.50%；
持有时间在7天以上，但不超过1年的，赎回费率是0.5%；
持有时间在1年以上、2年以下的，赎回费率是0.25%；
持有时间在2年以上的，赎回费率是0。
另外各基金产品可能有所差异，不一定完全按照标准设置赎回费率。

六、股票和基金的交易费用各是怎么算的？

七、请问基金手续费是怎么算?

目前购买开放式基金主要有三个渠道，最便宜的是在场内交易买卖： 证券公司开
放式基金，指数基金，封闭基金，LOF基金，股票，权证，债券，都可以买卖，开
放式基金有近500种， 一。
银行申购：是最差的一种买卖基金方法：前端收费要申购费1.5%，赎回费0.5%，后
端收费按2%左右收取赎回费，不过那是属于持有不超过半年的情况，赎回费是按
年递减收取的，一般持有超过3年就免赎回费。
每个银行可以购买大约100来种基金，钱还要4—7天到帐，时间长。
说不定行情变化了，你想再申购，可是钱没有到帐。
是最差的一种买卖基金方法。
二。
直接从网上去基金公司申购：要申购费1.5%可以打6折，赎回费0.5%。
每个可以基金公司购买自己的基金，要从网上去多个基金公司注册。
开通网上银行，赎回时钱要4—7天到帐，时间长。
说不定行情变化了，你想再申购，可是钱没有到帐。
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开通网上银行，从网上去多个基金公司注册，比较麻烦，是较差的一种买卖基金方
法。
三。
开通证券账户，坐在家里，网上申购，不必去银行。
有我们有优惠的证券公司购买基金：买入申购费0.3%.卖出赎回费0.3%，开放式基
金如：南方积极配置，南方高增广发小盘基金，还可以买指数基金就是6个ETF基
金，如：易方达深100ETF 华夏上证50，，友邦红利ETF，好处是费用低，在证券公
司买卖基金手续费0.3%，不要印花税，资金到帐快，即时到帐，即时使用。
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